
Pachet materiale PSI

I.D.: 88354112

Data publicarii 19.10.23 Coduri CPV 35111000-5 35111500-0 44480000-8

Pretul estimativ: 10.770,00 RON - 10.770,00 RON

Descriere: furtun PSI, tip B= 18 buc x390= 7020 lei; teava refulare PSI, tip B= 3 buxc x240 = 720 lei; hidrant portativ DN 80= 3 bucx 760 = 2280 lei; cheie hidrant subteran= 3bucx 90 = 270 lei; cheie hidrant suprateran = 4bucx120= 480 lei, total pachet matewriale= 10.770 lei ; termen de gaantie 12 luni;
